BYT V3-15
Cisty najem 21990 K¢
Sluzby 4360 K¢
Kauce 30000 k¢
Provize 15000 K¢
Podlazi 3NP
Byt C. V3-15
Orientace Sz
Dispozice 3+kk v¢. parkingu
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Obyvaci pokoj + KK

Pokoj 1
Pokoj 2
Koupelna 1
WC
Chodba
Balkon
Sklep

Uzitna plocha celkem

26,2 m®
12,4 m?
12,1 m?
4,3 m?
1,3 m?
10,3 m?
5,3 m’
3,0 m’

74,9 m®

Celkova podlahova plocha bytu stanovena
dle nafizeni vlady 366/2013 sb.: 73,7 m’
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Schéma pldorysu bytu predstavuje dispozi¢ni feseni bytu.
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